ID DOC ; 7497886

OTORGA AUTORIZACION PARA TRABAJAR A
TURISTA QUE INDICA

RESOLUCION EXENTA N° 28548

Subsecretaria del Interlor
Departamenta de Extranjerfa y Migracién

Secclén Atencién de Piblica SANTIAGO, 24 de Febrero de 2015
VISTO:

Estos antecedentes y
CONSIDERANDO:
Lo dispuesto en los articulos 13, 100, 125, y 131 del D.5. 597 de 1984 que aprobé el Reglamento

de Extranjeria, y el D.S. 296 de 1995 modificado por el D.S, 748 de 1995, todos del Ministerio del
Interior, y en la Resolucion N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO:

1.- AUTORIZASE, al extranjero don Christopher Michael EVANS de nacionalidad
ESTADOUNIDENSE, que ingresé al pais en calidad de turista 8! 23 de Febrero de 2015
premunido de PASAPORTE ORDINARIO de ESTADOS UNIDOS N°492453380, para realizar
actividades remuneradas por el plaze de treinta dias, valido desde e) 24/02/2015 hasta

26/03/2015
Contratado por: BECHTEL CHILE LTDA.

2.- PAGUESE por el interesado los derechos correspondientes a la autorizacién concedida,
correspondientes a la sumade § .

3.- COMUNIQUESE a Ia Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y
Palicia Internacional, para su conacimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién

aog

" GEL iy
N° Int.: 5277973 A %‘ﬁ w0 AR,
[671}24/02/2015 =3 28 - 2!
it
Distribucién: "‘if',&'& tepte ) ®

1. POLICIA INVESTIGAGIONES DE GHILES f&%° 7 ™ )

2. Minvsterio ael [ntarior y Seguridad P\ arl o ; iy Migracidn/Area Oficina de
Partes \.,".;-:.;saﬂi"ﬁﬁ BAY @ﬁmfﬁﬁﬁﬂﬁ

SEFE DE ALY IC AN DE PUBLICO




